様式第１（第６条関係）

稲沢市後退用地等寄付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
稲沢市長　殿
申請者
住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

電話

[bookmark: _GoBack]稲沢市狭あい道路に係る後退用地等の寄付及び整備に関する要綱第６条の規定により、下記の土地に関して、寄付の申請をしたいので、関係書類を添えて申請します。
この申請書及び添付書類の事項は、事実に相違ありません。
記
	後退用地等の所在及び地番
	稲沢市

	用途等

添付書類
⑴　位置図
⑵　配置図
⑶　土地の公図の写し
⑷　土地の登記事項証明書の写し（発行から３か月以内のもの）
⑸　現地写真
⑹　配置図及び計画平面図（建築計画がある場合に限る。）
⑺　その他市長が必要と認める書類
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。